
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-536

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-536

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13512632 1296592 Басараб Анастасія Ігорівна
54971413 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081860 Міжнародні 
відносини

192,467

2 13738449 1296592 Басараба Христина Романівна
55013605 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146728 Міжнародні 
відносини

186,000

3 13935922 1296592 Бурмас Софія Василівна
54991086 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116610 Міжнародні 
відносини

186,667

1



4 13907114 1296592 Гайвась Михайло Ігорович
54983648 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060838 Міжнародні 
відносини

187,733

5 13569539 1296592 Глова Соломія Олегівна
54990367 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237962 Міжнародні 
відносини

189,800

6 13958455 1296592 Іпполітова Ганна Євгеніївна
54874376 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051117 Міжнародні 
відносини

189,600

7 13531202 1296592 Калька Назар Миколайович
54972808 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161972 Міжнародні 
відносини

160,600

8 13980559 1296592 Качуровська Соломія Романівна
54981463 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086921 Міжнародні 
відносини

195,000

9 13490640 1296592 Ківер Катерина Іванівна
54526298 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152186 Міжнародні 
відносини

151,200

10 13910921 1296592 Коваліцька Домініка Богданівна
54915014 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039555 Міжнародні 
відносини

197,467

11 13845634 1296592 Кузик Анастасія Іванівна
55022635 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109193 Міжнародні 
відносини

191,200

12 13831896 1296592 Михайленко Данило Артурович
54986877 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150296 Міжнародні 
відносини

187,800

2



13 13716166 1296592 Новікова Поліна Ігорівна
54527067 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212165 Міжнародні 
відносини

184,667

14 13921705 1296592 Потапчук Дарія Миколаївна
54921963 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165334 Міжнародні 
відносини

192,867

15 14056377 1296592 Челюбєєва Діана Євгеніївна
54798387 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043745 Міжнародні 
відносини

174,267

16 14002525 1296592 Чепеленко Святослава-
Галина Андріївна

54621067 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091722 Міжнародні 
відносини

187,867

17 13465457 1296592 Ярема Дар`я Олексіївна
54664252 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151237 Міжнародні 
відносини

189,067

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-536

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13588738 1355233 Білецький Олександр Олегович
54980754 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215002 Європеїстика 194,000

2 13516451 1355233 282-9126364 Анна Олександрівна
54758119 XE 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037649 Європеїстика 163,933

3 13962832 1355233 Солод Каріна Юріївна
54968109 BK 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Європеїстика 182,067

4



4 13684738 1355233 Філімонов Василь Олександрович
54601702 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084089 Європеїстика 187,667

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-536

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14094305 1296591 Кобрин Ярослав Ігорович
54981493 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208636 Міжнародна 
інформація

193,667

2 13417970 1296591 282-9134299 Олександра Іванівна
54550681 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253325 Міжнародна 
інформація

156,733

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-536

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13769570 1339402 Кулько Андрій Володимирови
ч

49627211 AP 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

178,692

2 13820029 1339402 Літвінова Анастасія Артемівна
54987163 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171355 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

189,867

3 13993685 1339402 282-9218528 Анастасія Володимирівна
54471483 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174912 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

174,133

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-536

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14002447 1298940 Бук Данило Павлович
54981465 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149250 Міжнародні 
економічні 
відносини

198,200

2 14114726 1298940 Вознюк Маркіян Романович
54983465 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066138 Міжнародні 
економічні 
відносини

187,667

3 13722539 1298940 Герасимчук Олександра Валеріївна
54677566 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029022 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,400

8



4 13759187 1298940 Жукевич Павло Андрійович
54979046 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049477 Міжнародні 
економічні 
відносини

189,600

5 13587174 1298940 Кузик Дзвенислава Богданівна
55006619 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089991 Міжнародні 
економічні 
відносини

188,067

6 13684759 1298940 Марків Соломія Андріївна
54989973 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141739 Міжнародні 
економічні 
відносини

188,733

7 14155624 1298940 Мелешко Олександра Дмитрівна
54983459 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042645 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,133

8 14164266 1298940 Рібун Руслан Романович
54981364 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101411 Міжнародні 
економічні 
відносини

193,600

9 14046924 1298940 Смірнова Анна-Марія Ігорівна
55103956 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130025 Міжнародні 
економічні 
відносини

189,533

10 13949565 1298940 Шевчук Катерина Петрівна
55026262 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041732 Міжнародні 
економічні 
відносини

190,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-536

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13603933 1298941 Греділь Тарас Андрійович
54970119 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056005 Міжнародний 
бізнес

192,800

2 13684430 1298941 Гумецька Анна Василівна
55003706 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028891 Міжнародний 
бізнес

196,000

3 13878433 1298941 Давид Дарина Андріївна
54974936 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231093 Міжнародний 
бізнес

165,000

10



4 13613113 1298941 Комислива Юлія Вячеславівна
54984365 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017030 Міжнародний 
бізнес

188,667

5 13581816 1298941 Кондрат Юлія Ігорівна
54987119 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025877 Міжнародний 
бізнес

197,000

6 14084550 1298941 Мединський Данило Ростиславович
54978873 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101168 Міжнародний 
бізнес

196,000

7 13976081 1298941 Паламар Вікторія Русланівна
54999351 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167786 Міжнародний 
бізнес

192,000

8 13671653 1298941 Юзефів Олег Михайлович
54876515 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169693 Міжнародний 
бізнес

189,267

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-536

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13633774 1294574 Берко Лілія Ярославівна
54652553 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116329 Міжнародне 
право

190,200

2 13806698 1294574 Бондар Анна Дмитрівна
54670588 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010702 Міжнародне 
право

196,400

3 13863857 1294574 Гавриловець Карина Володимирівна
54979037 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237053 Міжнародне 
право

177,533

12



4 13938154 1294574 Злотнікова Вікторія Анатоліївна
55127157 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022973 Міжнародне 
право

186,400

5 13885495 1294574 Калічак Назар Ігорович
54997822 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121943 Міжнародне 
право

177,933

6 13496332 1294574 Карван Евангеліна Сергіївна
54624522 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216415 Міжнародне 
право

191,000

7 13867052 1294574 Коробко Ольга Юріївна
54973155 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163339 Міжнародне 
право

200,000

8 13619679 1294574 Коряк Валерія Юріївна
54748905 TA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060432 Міжнародне 
право

187,400

9 13654883 1294574 Краснікова Катерина Анатоліївна
54887159 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044510 Міжнародне 
право

190,733

10 13854359 1294574 Крива Христина Михайлівна
54991069 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103907 Міжнародне 
право

187,933

11 13761072 1294574 Кузюк Марія Романівна
54501731 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040588 Міжнародне 
право

189,400

12 13528197 1294574 282-9099402 Ігор Олегович
54758879 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016747 Міжнародне 
право

171,200

13



13 13575180 1294574 Посацький Владислав Едуардович
54971410 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007170 Міжнародне 
право

190,600

14 13735842 1294574 Приступа Евеліна Олегівна
55006399 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184970 Міжнародне 
право

194,667

15 13867755 1294574 Ростовська Вероніка Олексіївна
54732462 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124576 Міжнародне 
право

189,200

16 14081268 1294574 Урдей Софія Василівна
54998629 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135916 Міжнародне 
право

196,400

17 13808393 1294574 Федорчук Юлія Василівна
54691605 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142873 Міжнародне 
право

191,333

18 13617471 1294574 Фідик Руслан Іванович
54968112 BK 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародне 
право

178,857

19 13523013 1294574 Футько Вероніка Іванівна
54548277 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085834 Міжнародне 
право

191,400

14


